



E. X DA SILVA INSTALADORA DE GAS

CNPJ: 08.165.222/0001-76

ENDEREÇO: RUA 37 QUADRA: 45 CASA: 29 CPA 3 SETOR3 CUIABÁ - MT

TELEFONE: (65) 9 9914-2716 - ELIAS XAVIER DA SILVA

Aos cuidados da MFS ENGENHARIA

ORÇAMENTO DE INSTALAÇÃO DE GÁS, MATERIAL TUBO MULTICAMADA DE 16 MM AM

Quantidade	Descrição do Material	Valor Unitário	Sub Total
4	REGULADORA DE PRESSÃO DE 3/4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
6	PICTAIL OU CHICOTE FLEÍVEL DN 3/4 COMP.ATÉ 1 M	R\$ 150,00	R\$ 900,00
4	TAMPÃO DE 3/4 NPT	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	MANÔMETRO	R\$ 145,00	R\$ 290,00
4	VÁLVULA SOLENOIDE DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO 3/4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
2	REGISTRO ESFERA	R\$ 120,00	R\$ 240,00
6	PICTAIL 7/16 1 METRO	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
		TOTAL DE PEÇAS:	R\$ 10.090,00

CUIABÁ , 11 DE ABRIL DE 2024

[illegible]



E. X DA SILVA INSTALADORA DE GAS

CNPJ: 08.165.222/0001-76

ENDEREÇO: RUA 37 QUADRA: 45 CASA: 29 CPA 3 SETOR3 CUIABÁ - MT

TELEFONE: (65) 9 9914-2716 - ELIAS XAVIER DA SILVA

Aos cuidados da MFS ENGENHARIA NOVOS

ORÇAMENTO DE INSTALAÇÃO DE GÁS, MATERIAL TUBO MULTICAMADA DE 16 MM AM

Quantidade	Descrição do Material	Valor Unitário	Sub Total	
4	VÁLVULA ESFERA PP LATÃO 1/2 P GÁS	R\$ 120,00	R\$ 480,00	
4	BICO 1/2 X 3/8 BM	R\$ 45,00	R\$ 180,00	
4	MANGUEIRA FLEXÍVEL NILTRILICA 1,50 M BM X BM	R\$ 220,00	R\$ 880,00	
4	REGULADOR ALIANÇA IND.12 KG AMARELO 511	R\$ 180,00	R\$ 720,00	
1	VÁLVULA ESFERA GÁS BOX 1/2	R\$ 170,00	R\$ 170,00	
2	COLETOR DE GÁS COM 2 SAÍDAS , DIÂMETRO SAÍDA 1/2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	
		TOTAL DE PEÇAS:	R\$ 2.930,00	

CUIABÁ , 11 DE ABRIL DE 2024